
پیامبر اکرم (ص)
مؤمن، برادر مؤمن و چشم و راه نماى اوست.

امام على (ع) 
خوشا به حال کسى که همواره به یاد معاد باشد و براى روز حساب عمل کند 

و به آنچه روزیش داده اند، قانع باشد و از خداى راضى. 
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مراسم سالگرد پیروزى انقلاب مکزیک در شهر  مکزیکوسیتى

چهاردهمین نمایشگاه بین المللى صنعت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اصفهــان از ششــم آذرمــاه میزبان

150شرکت خواهد بود تا توانمندى هاى 
خود را در حوزه تجهیزات صنعتى و کارگاهى به نمایش بگذارند.

این نمایشگاه که به مدت چهار روز و تا نهم آذرماه در محل برپایى نمایشگاه هاى 
بین المللى اســتان واقع در پل شهرســتان برپا خواهد بود، شرایطى را فراهم 
مى آورد تا شرکت هایى از تهران، آذربایجان شــرقى، اصفهان، مرکزى، البرز، 
فارس و خراسان رضوى، پتانسیل ها و آخرین محصولات و خدمات خود را به 

نمایش بگذارند.
ابزارآلات صنعتى، ماشین آلات و تجهیزات خطوط تولید، اتوماسیون صنعتى 
و ابزار دقیق، صنایع پیشرفته، خدمات فنى، مهندسى و مشاوره اى، تجهیزات 
ایمنى و بهداشــت و فروش و خدمات پــس از فــروش از جمله بخش هایى 
به شــمارمى روند که در چهاردهمین نمایشگاه بین المللى صنعت اصفهان به 
نمایش گذاشته مى شوند. همچنین نمایندگانى از شرکت هاى بین المللى نیز در 
این نمایشگاه حضور خواهند داشت. بر این اساس، شرکت هایى از کشور چین، 
ایتالیا، آلمان، تایوان، کره جنوبى، جمهورى چک، انگلیس، بلغارستان، اسپانیا، 
کرواسى، سوئد و ترکیه نمایندگان خود را به نمایشگاه اصفهان فرستاده اند تا 
با علاقه مندان به حوزه صنعت، تجهیزات صنعتى و کارگاهى در تماس باشند. 
چهاردهمین نمایشگاه بین المللى صنعت اصفهان در حالى برگزار خواهد شد 
که شاهد افزایش 40 درصدى مشارکت کنندگان نسبت به دوره قبل بوده است. 
علاوه بر این، بسیارى از مدیران ارشد شرکت هاى فعال تولیدى و بازرگانى از 
سراسر کشور در نمایشگاه اصفهان حضور خواهند یافت تا با طرف هاى تجارى 
خود به مذاکره بپردازند. نمایشگاه صنعت اصفهان از آنجا اهمیت دارد که بخش 
صنعت این استان با وجود همه فرازونشیب هایى که در سال هاى اخیر به خود 
دیده، هنوز نام اصفهان را به عنوان صنعتى ترین استان کشور حفظ کرده است. 
با این وجود، کمبود نقدینگى، بدهى به بانک ها، مشــکلات مالیاتى و کاهش 
میزان تســهیلات اختصاص یافته به واحدها هنوز از مشــکلات ویژه بخش 
صنعت به شمار مى رود. این مشکلات، از جمله مشکلاتى محسوب مى شوند 
که چهاردهمین نمایشگاه بین المللى صنعت (تجهیزات صنعتى و کارگاهى) 

مى تواند در رفع آن ها نقش آفرین باشد.

در چهاردهمین نمایشگاه بین المللى صنعت اصفهان برپاست

ضیافت صنعت 
با حضور 150 شرکت داخلى و خارجى
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اظهارات «محمدرضا تابش» عضو فراکسیون امید مجلس که گفته امروز اینترنت براى جامعه 
مانند اکسیژن است، سوژه کارتونى از فیروزه مظفرى در خبرآنلاین شد. 

شــهردار اصفهان 
گفت: همــه ما باید 
مانند گذشتگان در 
کنار یکدیگر، تکثر و تفاوت هــا را در خدمت خلاقیت و نوآورى 
به کار بگیریم و به شکوه و جلال شهر بیفزاییم و خدمت رسانى 
به شهروندان را هر روز بهتر از روز قبل ارتقا ببخشیم. قدرت اله 
نوروزى، با تبریک فرارسیدن آذرماه به عنوان ماه تولد اسطوره 
شهر اصفهان و اول آذر روز نکوداشت اصفهان اظهار کرد: اصفهان 
شــهر زیبایى و هنر که اکنون به عنوان میراثى ارزشمند به ما 
رسیده است، حاصل کوشش پیشــینیان هنرمند و خلاق این 

شهر بوده است که امروز همه ما وظیفه داریم آن را حفظ کرده 
و به درستى به آیندگان منتقل کنیم. وى ادامه داد: هرچه ما بر 
این میراث بیفزاییم، نماد و نمود شخصیتى فرهنگى ما شهروندان 
اســت و امیدوارم همه شــهروندان با وجود همه گوناگونى ها و 
تفاوت هایى که دارند، تفاوت ها را مانند گذشــتگان در خدمت 
اعتلاى این شــهر قرار دهند و از دارایى هاى این شهر به خوبى 
پاسدارى کنند. شــهردار اصفهان تصریح کرد: اصفهان متعلق 
به همه شهروندان اســت و با وجود همه گوناگونى هاى قومیتى 
که وجود دارد این شهر متعلق به همه کســانى است که در آن 
زندگى مى کنند. وى افزود: در این برهه زمانى باید همه ما مانند 

گذشــتگان در کنار یکدیگر این تکثر و تفاوت ها را در خدمت 
خلاقیت و نوآورى به کار بگیریم و به شکوه و جلال شهر بیفزاییم 
و خدمت رســانى به شــهروندان را هر روز بهتر از روز قبل ارتقا 

ببخشیم.
تلاش براى رفع نابرابرى فضاى شهر

نوروزى، با اشاره به اینکه در شــهردارى اصفهان تمام 
ظرفیت ها را در خدمت شــهروندان قرار خواهیم داد و شوراى 
اسلامى شهر و شهردارى اصفهان رفع نابرابرى فضاى شهرى و 
احترام به حقوق شهروندان را رویکرد خود در اجراى پروژه هاى 
عمرانى قرار داده است، اظهار کرد: اگر امروز پروژه هاى شهر را در 
مناطق کمتر برخوردار در حال تکمیل مى بینید ناشى از همین 
رویکرد است. توســعه این مناطق به طور جدى مورد توجه قرار 
گرفته تا خدمت بهتر به مردم صورت گیرد و توزیع عادلانه امکانات 
در همه شهر وجود داشته باشد. وى تصریح کرد: به رغم آسیب هاى 

زیادى که در روزهاى گذشته به شهر وارد شد، با تلاش همکارانم 
در شهردارى اصفهان اکنون خدمات رسانى به خوبى در حال انجام 
است و تعدادى از اتوبوس ها که متعلق به خود مردم بود آسیب 
دیده و برخى سوخته است اما تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا 
سرویس دهى به مردم دچار خلل نشود و اتوبوس هاى آسیب دیده 
با بازسازى به چرخه ناوگان اتوبوس رانى برگردد. شهردار اصفهان 
ادامه داد: مترو هم به دلیل آسیب دیدن چند ایستگاه با مشکل 
مواجه شده بود که بلافاصله بعد از آشــوب ها فعالیت خود را از 
میدان امام حسین(ع) تا صفه از سر گرفته و اکنون هم از ایستگاه 
صفه تا کاوه فعال است. ایســتگاه هاى آسیب دیده مترو در حال 
مرمت است و تلاش ها براى بازگرداندن ایستگاه ها هم ادامه دارد. 
نوروزى اضافه کرد: هفته گذشــته قرار بود با مردم منطقه یک 
اصفهان ملاقات داشته باشیم که به فردا موکول شد و فردا همراه با 
معاونان شهردارى در خدمت شهروندان منطقه یک خواهیم بود.

شهردار اصفهان مطرح کرد:

تداوم تلاش ها براى بازگرداندن ایستگاه هاى مترو به چرخه خدمت

شهرى
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به بیمار دو گیگ اینترنت 
وصل کردیم ولى متاسفانه 
مرحوم عمرش به این دنیا 

نبود!

مریم محسنى/  گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com

مدتى است موضوع حذف قبوض  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net کاغذى داغ شده است. پیچ رادیو

و تلویزیون را که باز مى کنیم، با 
این تبلیغات مواجه مى شویم که «با توجه به این که قبض کاغذى دیگر 
صادر نمى شود ...» در این میان آبفاى اســتان اصفهان به عنوان 
نخستین شرکت آب و فاضلاب که اجراى این طرح را در کشور آغاز 
کرده است، سعى دارد این طرح را با بیشــترین بهره ورى به اجرا 
درآورد. همین موضوع بهانه اى شد تا با «رضا رضایى» معاون خدمات 
مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب درمورد چگونگى اجراى این 

طرح، مشکلات پیش رو و راهکارهاى آن به گفت وگو بنشینیم.
 چه شد که شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هم به فکر حذف 

قبوض کاغذى آب بها افتاد؟
بر اساس طرح ملى قبض سبز که خردادماه امسال توسط وزیر محترم نیرو 
رونمایى شد، مقرر گردید تا فرایند حذف قبوض کاغذى در سراسر کشور به 
صورت رسمى آغاز شود. بر همین اساس شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با هدف کمک به حفظ محیط زیست و جلوگیرى از قطع درختان براى تولید 
کاغذ، ایجاد بســترهاى لازم براى یک شهر هوشــمند، دسترسى راحت به 
خدمات از طریق برقرارى ارتباط بین مشترکان و سامانه هاى الکترونیکى، 
کاهش مراجعه ماموران شرکت و حذف خطاهاى انسانى، افزایش سرعت و 
دقت در ارائه خدمات و صرفه جویى در زمان طرح حذف قبوض کاغذى آب بها 
را آغاز کرد. بر اساس این طرح، از این پس به جاى قبوض کاغذى، اطلاعات 
مربوط به مصرف و صورت حساب آب مصرفى مشترکان به صورت الکترونیکى  

یا از طریق پیامک در اختیار آن ها قرار مى گیرد.
 در صحبت هایتان گفتید با اجــراى این طرح، از این پس اطلاعات 
صورت حســاب مشــترکان به صورت پیامکى براى آن ها ارسال 
مى شود. آیا موفق شده اید شماره تلفن هاى همراه همه مشترکا را 

جمع آورى کنید؟
بله. شماره تلفن همراه نزدیک به 90 درصد از مشترکان را جمع آورى کرده ایم.  
و از همه کسانى که هنوز شماره خود را نداده اند،  درخواست مى کنم تا به یکى 

از روش هاى اعلام شده شماره خود را ثبت کنند.
 چگونه این کار را انجام دادید؟

در ابتدا از طریق چاپ عبارت (خداحافظى با قبض کاغذى آب بها) با رنگ قرمز 
و به صورت مشخص روى قبوض آب بها به شهروندان اعلام کردیم که به زودى 
صدور قبض کاغذى متوقف مى شود و از آن ها خواستیم که روش هاى ثبت یا 
اصلاح شماره تلفن همراه خود در بانک اطلاعاتى شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان را که پشت قبوض چاپ شده است، مطالعه و بر اساس آن اقدام کنند. 
همچنین با نصب بنر در سطح شهرها و انجام تبلیغات رادیو و تلویزیونى از صدا 

و سیما سعى کردیم به شهروندان اطلاع رسانى کنیم.
 روش هاى ثبت یا اصلاح شــماره تلفن همراه مشترکان در بانک 
اطلاعاتى شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان را براى مخاطبان 

توضیح دهید
چهار روش را براى این کار در نظر گرفتیم. در روش اول که به صورت حضورى 

 آن چه باید درباره طرح حذف قبض کاغذى آب بها از زبان معاون خدمات مشترکین آبفاى استان بدانید

برنامه ریزى امروز، مدیریت آینده است

اگر مشــترکى قبض آب بهاى 
خود را از طریق ســامانه 1522 و 
انتخاب کلید شماره 1 پرداخت 
کنــد، بلافاصلــه بــراى وى 
پیامک رســید مبلغ و تشکر از 
پرداخت غیرحضورى ارســال 

مى شود
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است، شهروندان مى توانند شماره تلفنى را که مایلند صورت حساب آب بها به این 
شماره براى آن ها ارسال شود، به ماموران قرائت کنتور شرکت آبفا که با لباس فرم، 
اتیکت و کارت شناسایى به محل مراجعه مى کنند اعلام نمایند. اما سه روش دیگرى 
که در نظر گرفتیم به صورت غیرحضورى و بسیار ساده است. یک روش این است که 
مشترکان گرامى مى توانند با شماره چهار رقمى 1522 تماس بگیرند و پس از وصل 
شدن به سامانه هوشــمند 1522 و انتخاب کلید شماره 9 نسبت به ثبت یا اصلاح 
شماره تلفن همراه خود اقدام کنند. روش دیگر این است که مى توانند با همان شماره 
و گوشى تلفن همراهى که مى خواهند اطلاعات قبض براى آن ها ارسال شود، شناسه 
قبض آب بهاى خود را به سرشــماره 300000122 پیامک کنند. و روش آخر این 
است که مى توانند به پایگاه اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به نشانى 
www.abfaesfahan.ir مراجعه کرده و گزینه درخواست ثبت شماره تلفن همراه 
را در همان صفحه اصلى پرتال انتخاب کرده، نسبت به ثبت شناسه قبض و شماره 

تلفن همراه خود اقدام کنند.
 اگر کسى شماره تلفن همراه خودش را قبلاً ثبت کرده و الان به هر دلیلى 

شماره وى عوض شده باشد، چه کارى باید انجام دهد؟
مشــترك مى تواند به یکى از روش هایى که عرض کردم نســبت به اصلاح و ثبت 
شــماره تلفن همراه جدید خود اقدام کند. توصیه خاص من استفاده از روش هاى 
غیرحضورى تماس با سامانه 1522، ارسال شناسه قبض به سرشماره 300000122 

و مراجعه به پرتال شرکت است.
 اگر در آینده نشانى منزل مشترکى عوض شود، براى دریافت اطلاعات 

قبض آب بهاى منزل جدید خودش باید چه کار کند؟
مشترك مى تواند به یکى از روش هاى یاد شده شماره تلفن همراه خود را براى مکان 
و منزل جدید در بانک اطلاعاتى آبفا ثبت کند. نکته مهم این است که شهروندان 

محترم باید هنگام جابه جا شدن از مکانى به مکان دیگر، ترتیبى را اتخاذ کنند که 
اطلاعات قبض آن مکان به شماره همراه ساکن جدید ارسال شود و این کار بسیار 
ساده اى است که به روش هاى گفته شده مى توان آن را انجام داد. البته در این میان 
نقش دفاتر مشاوران املاك بســیار مهم اســت؛ چون این عزیزان هنگام نوشتن 
قول نامه و نقل و انتقال بهتر است راهنمایى هاى لازم را درخصوص تسویه حساب 
توسط ساکن قدیمى و ثبت شماره همراه ساکن جدید از طریق سامانه 1522 به 

شهروندان ارائه کنند.
 یکى از پرسش هایى که شهروندان دارند این است که صورت حساب آب 
مصرفى مجتمع هاى مسکونى چند واحدى براى کدام یک از ساکنان آن 

مجتمع ارسال مى شود؟
در این گونه مجتمع ها فقط باید شماره تلفن همراه مدیر ساختمان یا نماینده اى که 
قرار است قبض آب بها را پرداخت کند در بانک اطلاعاتى آبفا ثبت شود و نیازى به 

ارسال شماره همراه سایر ساکنان مجتمع هاى چند واحدى نیست.
 اگر شخصى بخواهد براى چند انشعاب آب یک شماره تماس ثبت کند و 

قبوض آن را از طریق یک شماره دریافت کند، امکان پذیر است؟
بله. مشترکانى که مســئولیت بیش از یک انشــعاب را دارند مثلاً علاوه بر منزل 
خودشــان، منزل پدر یا اقوام دیگر، مغازه و کارگاه هم دارند باید با سامانه 1522 
تماس بگیرند تا عبارت مورد نظرشان در داخل پرانتزى بعد از نام مالک درج شود. به 

این صورت شناسایى پیامک هاى هر انشعاب برایشان راحت تر خواهد بود.
 آیا به درست بودن شماره تلفن هاى ثبت شده اطمینان دارید؟ آیا ممکن 

است صورت حساب یک مشترك براى مشترك دیگرى ارسال شود؟
براى پیشگیرى از به وجود آمدن چنین مشــکلاتى، قبل از ارسال صورت حساب 
مشترکان، اقدام به راستى آزمایى شماره تلفن هاى همراه ثبت شده در بانک اطلاعاتى 

آبفا کردیم و با توجه به آمارى که از سامانه 1522 دریافت کردیم تقریباً بیش از 
96 درصد شماره تلفن هاى همراه ثبت شده در بانک اطلاعاتى آبفا صحیح بود.

 بسیارى از شهروندان دوست دارند که قبض کاغذى را مشاهده کنند 
تا مطمئن شوند که این قبض از سوى شرکت آب و فاضلاب صادر شده 
است. این مشترکان چگونه مى توانند به قبض کاغذى دست پیدا کنند؟
براى این مشــترکان هم پیش بینى هایى انجام داده ایم. مشترکان مى توانند با 
مراجعه به پایگاه اینترنتى شرکت و انتخاب گزینه میز خدمت و مشاهده سوابق 
صورت حساب مشترك، قبض خود را الکترونیکى مشاهده کرده، آن را چاپ کنند.
مشترکان پس از مشاهده اطلاعات صورت حساب خود از طریق پیامک، 

چگونه مى توانند قبض خود را پرداخت کنند؟
روش هاى پرداخت ما تغییرى نکرده است و مشــترکان مى توانند از روش هاى 
غیرحضورى یا تماس با سامانه 1522 و انتخاب کلید شماره 1 اقدام به پرداخت 
قبض خود کنند. ضمن این که پرداخت قبوض از طریق مراجعه به پایگاه اینترنتى 
شرکت هم فراهم است. علاوه بر این براى سهولت در پرداخت قبوض، پیش بینى 
پیوند (لینک) پرداخت در پیامک صورت حساب مشترك شده است که با لمس 

آن به یکى از درگاه هاى بانکى متصل شده و قبض خود را پرداخت کند.
براى شهروندانى که شاید سهواً فراموش مى کنند قبض خود را پرداخت 

کنند چه تمهیداتى اتخاذ کرده اید تا در آینده دچار مشکل نشوند؟
براى این دسته از مشترکان محترم هم تدابیرى اندیشــیده ایم؛ به این صورت 
که ابتدا براى مشترکان پیامک صورت حساب ارسال مى شود؛ سپس در صورت 
پرداخت نشدن مبلغ قبض آب بها به فاصله چهار و هفت روز پس ارسال از صورت 
حســاب، دو پیامک یادآورى براى مشــترکانى که هنوز صورت حساب خود را 
پرداخت نکرده اند ارسال مى شود. سرانجام 10 روز پس از ارسال صورت حساب 
اگر مشترکى باز هم پرداخت قبض خود را فراموش کرده باشد، یک پیامک هشدار 
براى وى ارسال مى شــود که از وى مى خواهد تا ظرف مدت 24 ساعت نسبت به 

پرداخت قبض آب بهاى خود اقدام کند.
 بعد از این که مشــترکى قبض آب بهاى خود را پرداخت کرد چگونه 

مى تواند اطمینان یابد که این پرداخت ثبت شده است؟
اگر مشــترکى قبض آب بهاى خود را از طریق ســامانه 1522 و انتخاب کلید 
شماره 1 پرداخت کند، بلافاصله براى وى پیامک رسید مبلغ و تشکر از پرداخت 
غیرحضورى ارسال مى شود. براى سایر درگاه هاى غیر حضورى نیز در حال مذاکره 

با بانک ها هستیم تا پیامک رسید مبلغ و تشکر براى مشترکان ارسال شود. 
برنامه زمان بندى شرکت آب و فاضلاب براى اجراى طرح حذف قبض 

کاغذى آب بها در شهرهاى استان چگونه است؟
این طرح را به صورت آزمایشى در شهرضا اجرا کردیم که نتایج خوب و قابل قبولى 
داشت. همزمان در برخى مناطق شهر اصفهان نیز شروع کردیم و هر روز بر وسعت 

اجراى این طرح افزوده مى شود.
 آیا براى اجراى موفق تر این طرح، از اهرم هاى تشویقى براى مشترکان 

هم استفاده مى کنید؟
ما در نظر داریم به هزار نفر از مشترکانى که پیامک قبض را دریافت و مبلغ قبض 
را به صورت غیر حضورى در مهلت مقرر پرداخت کنند، جایزه نقدى به ارزش پنج 

میلیون ریال به قید قرعه اهدا کنیم.


